
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

20 27 2 10 27 12 16

30 28 2 14 28 16 28

3 36 2 26 36 28 36

6 00 2 29 00 31 00

8 08 2 33 08 35 08

9 45 2 37 45 39 23

10 37 2 42 37 43 12

11 48 2 44 48 45 00

19

22

39

55

75

88

89

93

97

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

77 1 3 91 42 2 13 42 15 42

88 2 17 95 13 2 18 13 20 13

3 3 10 31 2 31 31 33 31

4 4 13 29 2 32 29 34 29

10 5 55 91 51 2 40 51 42 51

13 6 91 37 2 42 37 44 37

17 20 2 44 20 45 00

35

36

38

52

55

74

81

83

91

95

0 3 4 00 00 30

0 1 4 15 00 20

0 2 8 24 34 20

45 00 20

0 6 16

10

12

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023
Город Екатеринбург Дата 01.05.2023 Зрители

Арена ЛДС "Авто Арена" Время 10:00 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 11/2010

10 11 ПОДН

Команда (А)
Астана-1 (2010)

Взятие ворот Удаления

Астана

8 НС-ПВ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Кирилюк Кирилл ВР Да

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

Торин Данил Н Да

14Плотников Тимофей ВР Да

26 8 ЗД-КЛ

33Да

ДаРезуанов Батырали Н

Курал Осман Н

Мурат Тамерлан Н Да

Тлеукабылов Жанатбек Н Да

8 ЗД-КЛ

29 93 ПОДН

39 ПОДН

37 3 БЛОК

42 39 ТЛ-КЛ

Балашов Роман Н Да

44Кокенаев Рамазан З Да

Да

ДаШалапаев Ратмир Н

Кавытин Тимур Н

Амельянчик Фёдор З Да

Бегежанов Асанали З Да

Леонов Диас Н Да

Чаплинский Филипп З Да

Да

ДаЛуцук Платон Н

Адиятов Азим З

Кошали Зангар З Да

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

13 38 НП-АТ

Команда (Б)
Юность (2010)

Взятие ворот Удаления

Караганда

55

74 БЛОК

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Крюков Кирилл ВР Да 04 44

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

16 81 +1

33 4

Лысункин Лев Н Да 12

18Колесников Никита ВР Да 06

31 74 НП-АТ

40

41 55

Да 39 23

Да 23Махашев Рустам З

Петров Павел Н

Кошеляев Артём З Да 43

Пащенко Матвей Н Да

13 +1

32 3 ПОДН

10 ПОДН

42 13 ТЛ-КЛ12 3 +1

44 95 ТЛ-БР

Дубович Иван З Да

Пловайко Иван З Да

Да

ДаГубин Егор З

Ларичев Арсений Н

Катенов Санжар Н Да

Иванов Данил Н Да

Омирбек Мади З Да

Прилепский Матвей Н Да

Да

ДаАмиржан Марлен Н

Гридчин Александр Н

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Мазула Эдуард Хронусов Владимир

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Гашилов Сергей

Судья-информатор Карин Владислав

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 2 77 1

"Б"2. 2 77 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ 88 "Б"

3. 10 88 3

4

Судьи за воротами
Общий 14

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 00 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Ковалев Степан

Главный судья: Анашин Олег Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 00 Ком. "Б" 9

Главный судья: Хазиева Марина Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


